
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№183 

 
23 септември 2015 година 

    гр.Кюстендил 

 

ОТНОСНО: теглене на жребий за определяне на поредните номера на 

партиите, коалициите, местните коалиции и независимите кандидати от ОИК  в 

бюлетините за гласуване в изборите  за общински съветници и кметове на 25.10.2015г. , 

регистрирани в ОИК- Кюстендил,  проведени  на 23.09.2015 година от 11:00 часа. 

 

На основание чл. 85, ал.1, чл.87, ал.1, т.10, и чл.423, ал.1 и 2 от Изборния 

кодекс ,  във вр. с Решение №2250-МИ*18.09.2015г. на ЦИК и Решение №103-

МИ/20.09.2015г. на ОИК – Кюстендил Общинска избирателна комисия  - Кюстендил 
 

РЕШИ: 

Определя поредните номера на партиите, коалициите, местните коалиции и 

независими кандидати от ОИК – Кюстендил в бюлетините за гласуване на общински 

съветници и за кметове на 25 октомври 2015 година в община Кюстендил, както следва: 

19 
 

ПП АБВ /АЛТЕРНАТИВА ЗА 

БЪЛГАРСКО ВЪЗРАЖДАНЕ/ 

 

 

24 
 

ПП Политическо движение 

ЕВРОРОМА 

 

 



8 
 

БЪЛГАРСКИ  ДЕМОКРАТИЧЕН  

ЦЕНТЪР-БДЦ 

 

 

23 
 

Политическа партия „Солидарност” 

 

 

12 
 

ПП ГЛАС НАРОДЕН 

 

  

10 
  

Движение 21 

 

 

22 
 

Българска Социалдемокрация 

 

 

 



17 
 

ПП АТАКА 

 

 

6 
 

РЕД, ЗАКОННОСТ И 

СПРАВЕДЛИВОСТ – РЗС 

 

 

11 
 

ЕДИННА НАРОДНА ПАРТИЯ 

 

 

13 
 

политическа партия Никола Петков 

 

 

21 
 

ПАРТИЯ БЪЛГАРСКИ 

СОЦИАЛДЕМОКРАТИ 

 

 

 

 



1 
 

Зелените 

 

 

25 
 

Обединение на българските  

националисти  „Целокупна 

България” 

 

 

18 
 

ПП ЗЕЛЕНА ПАРТИЯ 

 

 

16 
 

КП „НАРОДЕН СЪЮЗ” 

 

 

9 
КОАЛИЦИЯ „ЗА ПРОМЯНА” БСП, 

ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА 

ПРОМЯНА БЪЛГАРСКАТА 

ПРОЛЕТ, ЗС „АЛЕКСАНДЪР 

СТАМБОЛИЙСКИ”, ПАРТИЯ НА  

ЗЕЛЕНИТЕ, КОМУНИСТИЧЕСКА 

ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ 

 



20 
 

ВОЕННО-ПАТРИОТИЧНА ЛИСТА 

 

 

7 
 

КОАЛИЦИЯ ЗА КЮСТЕНДИЛ 

 

 

15 
 

КОАЛИЦИЯ „КЮСТЕНДИЛ” 

 

 

5 
 

Инициативен 

комитет 

За издигане на кмет на 

кметство, с. Николичевци, 

общ. Кюстендил 

Спаска Асенова Методиева 

 

14 
 

Инициативен 

комитет 

 

За издигане кандидатура за 

независим общински 

съветник 

Мариана Николова Велинова 

 



2 
 

Инициативен 

комитет 

 

За издигане кмет на кметство, 

село Горна Гращица, община 

Кюстендил 

Румен Богомилов Чучков 

 

4 
 

Инициативен 

комитет 

 

 

За издигане кмет на кметство 

село Драговищица община 

Кюстендил 

Любка Василиева Лихарева 

 

3 
 

Инициативен 

комитет 

 

 

За издигане на кмет за 

кметство с.Търновлаг 

Благовесна Илиева Николова 

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда на чл.88 от Изборния 

кодекс. 

 

 

Председател: /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

 

Секретар: /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 

 

 


